平成 22 年 8 月

名古屋出店を目指す起業家・事業主・中小企業の皆様

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたびアーク証券株式会社は、大成建設にて竣工された、栄、錦三丁

目のインキュベーターのためのサービスビル「イノーバ」を取得致しました。

新しいビル名は、「アーク栄錦ニュービジネスビル」とさせて頂きます。

ニュービジネス、ベンチャービジネス、青年会議所、中小企業の皆様、会計

士、税理士、弁護士など高スペシャリスト、東西および県下各地の名古屋支店、

本社が近くにある方のグループ子会社、などのご活用にお応えすべき充実した

内容で推し進めております。

ビル家賃は、前会社よりほぼ 20％値下げ致しました。

ワンルームのみでなく、2－3 ルームの統合も可能と致します。

名古屋の中心栄と伏見の間にあり、金融、商業の中心とともに飲食街も近く

華を添えています。
よく働いた日は、夜の錦で一杯やるのも楽しみです。

是非、前向きのご検討賜りませば有り難く存じます。

いまだ暑さが続いておりますが、ご健康にご留意の上、ますますなるご活躍

をお祈り申し上げます。
敬具

アーク証券株式会社

                                    ファウンダー兼最高顧問 安藤 龍彦
                                          経営管理副部長 足立 博

                       担当  課長 甲斐 憲

                             木全 毅
渡辺 智子

連絡先：TEL052-232-2925